

290

PAKMI TO BAGHIL TOLA.

MMUSY-MEN

Agency - M/S Maq. Bindaungini Const.

Schedule XLV-Form No. 134

DATE - 24.12.19 DEC - 23.12.2020

As No - 24 S.B.D / 2019-20

Bagha-2

DIVISION

Praksang

SUB-DIVISION

Measurement Book

290

(MMHSY, Gen/2019-020)

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/(15.9) - maintenance of Road					
Sig ^m — do — do —					
Qty = 1.330 km x 0.50 =					0.67 km
6/(15.11) - maint. of 200m & km					
Stones — do — do —					
Qty = 1.330 km x 1 =					1.33 km
7/(15.12) - I. Cutting of branches					
of tree and shrubs					
Qty = 1 x 2 nos =					2 nos
II. Cutting of shrubs from					
the Road side — do —					
Qty = 1 x 9 nos =					9 nos
III. Trimming of					
Cross and weeds					
from the Road way					
Qty = 2 x 810m x 50% =					810.00 m
IV. Maint. of Tree by					
the Road side — do —					
Qty = 1 x 49 nos =					49 nos
25/03/04 5-E					
25/03/04 5-E					
Materials statement					
① Earth Work -					= 108.10 m ³
② coarse Sand -					= 0.34 m ³
③ Stone chips					= 1.54 m ³
④ Bitumen 40-10, (5-90) =					0.13896 m ³
25/03/04 5-E					
25/03/04 5-E					

Continuation

Abstract of Cost (for 3rd year maint.)

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 Name/Work - Const. of Road from "pakahi to Baghi" to "a"					
(MMSY, Nov/2019-2020)					
⇒ Agency - M/s. Maa Bindhyavashini Construction (West Champaran)					
⇒ maint. period:-					
				21-12-2022	to
				20-12-2023	
1/(15.1) - Restoration of Rein Cuts/berms with Soil Mooring - do -					
Qty vide P(62)/TMB = 51.03 m ²					
@ Rs 379.59/m ² = Rs 19,370 = L					
2/(15.2) - making up of Road shoulder, stripping excess Soil from the shoulder - do - do - all up.					
Qty vide P(62)/TMB = 465.50 m ²					
@ Rs 57.01/m ² = Rs 26,538 = L					
3/(15.5) - Repair of potholes filled with 75 mm LBM					
Qty vide P(62)/TMB = 56.95 m ²					
@ Rs 600.77/m ² = Rs 34,214 = L					
4/(15.3) III. patch Repair over bituminous surface with 20 mm th. FMC with skat - do - do - all up.					
Qty vide P(62)/TMB = 56.95 m ²					
@ Rs 319.66/m ² = Rs 18,205 = L					
					Rs 98,327 = L

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-f Amount — = Rs					98327=L
5/(15.9) - Maint. of Road side					
sty wide P(63)/TMB = 0.67 km					
@ Rs 1054.28/km = Rs					706=L
6/(15.11) - Maint. of 200M & km					
sty wide P(63)/TMB = 1.33 km					
@ Rs 688.17 /km = Rs					915=L
7/(15.12) - I. Cutting of branches					
of tree and shrubs					
sty wide P(63)/TMB = 2.0					
@ Rs 106.12 /each = Rs					212=L
II. Cutting of shrubs					
from the Road way					
sty wide P(63)/TMB = 9.0					
@ Rs 6.51 /each = Rs					59=L
III Trimming of Grass					
and weeds from the Rwy					
sty wide P(63)/TMB = 810.0					
@ Rs 2.17/m ² = Rs					1758=L
IV. Maintenance of					
Tree by the Roadside					
sty wide P(63)/TMB = 49 m					
@ Rs 561.46 /each = Rs					27511=L
					T = Rs 129,488=L
Add- 12% GST — = Rs					15,539=L
Add- 1% E/CB — = Rs					1295=L
					G-T = Rs 1,46,322=L

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
b.T. = B.F. Amount				Rs	1,46,322
Less, @ 0.07 % Below					
(As per Agreement) = (-)					102
Net payable Amount value				Rs	1,46,220
PAID 28/03/04 J.E.			28/03/04 AE		

Continuation